

Reparația drumurilor locale în s.Moara de Piatra, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 412 719,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Gorbatii A - Jmurco M L=250m, b=3m S=750m2 h=10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	72,60 0,00	544,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat = 10 cm)	100m2	7,5000	8 541,57 419,75	64 061,79 3 148,14
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5 K=5,0000	100m2	-7,5000	1 890,00 0,00	-14 175,00 0,00
		Total Gorbatii A - Jmurco M L=250m, b=3m S=750m2 h=10 cm Inclusiv salariu				50 431,29 3 148,14
		1.2. Prisacari S - Atamaniuc A - Jmurco M L=137m, b=3m S=411m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,1100	72,60 0,00	298,38 0,00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,1100	3 670,68 474,13	15 086,51 1 948,68
		Total Prisacari S - Atamaniuc A - Jmurco M L=137m, b=3m				15 384,89 1 948,68

1	2	3	4	5	6	7
		S=411m2 Inclusiv salariu				
		1.3. Curmei V - Copacinschi E L=160m,b=3m S=480m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,8000	72,60 0,00	348,48 0,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,8000	3 670,68 474,13	17 619,28 2 275,84
		Total Curmei V - Copacinschi E L=160m,b=3m S=480m2 Inclusiv salariu				17 967,76 2 275,84
		1.4. Biserica - Fedoruta Ala L=450m,b=3m S=1350m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,5000	72,60 0,00	980,10 0,00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,5000	3 670,68 474,13	49 554,21 6 400,79
		Total Biserica - Fedoruta Ala L=450m,b=3m S=1350m2 Inclusiv salariu				50 534,31 6 400,79
		1.5. Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S = 1110m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,1000	72,60 0,00	805,86 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,1000	3 670,68 474,13	40 744,58 5 262,87
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,0000	668,65 146,15	2 005,95 438,45
		Total Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S = 1110m2 Inclusiv salariu				43 556,39 5 701,32
		1.6. Ungurean L=50m,b=3m S=150m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,5000	72,60 0,00	108,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,5000	3 670,68 474,13	5 506,02 711,20
		Total Ungurean L=50m,b=3m S=150m2 Inclusiv salariu				5 614,92 711,20
		1.7. Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,5000	72,60 0,00	108,90 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,5000	3 670,68 474,13	5 506,02 711,20
		Total Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2 Inclusiv salariu				5 614,92 711,20
		1.8. Spatari L - Minoca L=240m,b=3m S=720m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,2000	72,60 0,00	522,72 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,2000	3 670,68 474,13	26 428,91 3 413,75
		Total Spatari L - Minoca L=240m,b=3m S=720m2 Inclusiv salariu				26 951,63 3 413,75
		1.9. Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,2000	72,60 0,00	304,92 0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,2000	3 670,68 474,13	15 416,87 1 991,36
		Total Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2 Inclusiv salariu				15 721,79 1 991,36
		1.10. Gnaciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,7000	72,60 0,00	196,02 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu Savura gr.3cm in loc de nisip)	m3	24,3000	379,32 31,44	9 217,45 763,97
		Total Gnaciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2 Inclusiv salariu				9 413,47 763,97
		1.11. Acces spre gradinita. Acces spre Stepanovca				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	72,60 0,00	784,08 0,00
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu Savura gr.3cm in loc de nisip)	m3	97,2000	379,32 31,44	36 869,80 3 055,86
		Total Acces spre gradinita. Acces spre Stepanovca Inclusiv salariu				37 653,88 3 055,86
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				278 845,25 30 122,11

	Прямые затраты	Lei	278 845,25
	Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	7 229,31
	Total ПЗ+Asigur	100,00 +	286 074,56
	Total Total+Cheltu	100,00 +	286 074,56
	Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 480,81
	Total Total+Cheltu	100,00 +	327 555,37
	Beneficiu de deviz (Total) * 5 %	5,00 %	16 377,77
	Total Total+Benefi	100,00 +	343 933,14
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	68 786,63
	Total deviz: Inclusiv salariu		412 719,77 30 122,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale în s.Moara de Piatra, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 412 719,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	312,2928	84,97	26 535,52
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1600	84,97	438,45
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	84,97	3 148,14
Total manopera						30 122,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,5000	200,00	1 500,00
2.	1212121212121	apa	m3	119,7750	20,00	2 395,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	300,00	2 250,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	94,5000	300,00	28 350,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	263,5050	300,00	79 051,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	66,3465	300,00	19 903,95
7.	14211022014052 5	Savura	m3	159,2865	200,00	31 857,30
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,6880	20,00	1 013,76
Total materiale de construcții						166 322,01

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,5891	550,00	10 224,01
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,0931	550,00	9 951,21
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	39,3820	200,00	7 876,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	102,5274	300,00	30 758,22
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	18,5895	300,00	5 576,85
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	300,00	6 097,50
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	250,00	2 100,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	550,00	1 064,25
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7950	250,00	198,75
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,4016	250,00	850,39
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,8995	380,00	2 241,81
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,3730	380,00	5 461,74
Total utilaje de construcții						82 401,13

Прямые затраты	Lei	278 845,25
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	7 229,31
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	286 074,56

Total Total+Cheltu	100,00 +	286 074,56
Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 480,81
Total Total+Cheltu	100,00 +	327 555,37
Beneficiu de deviz (Total) * 5 %	5,00 %	16 377,77
Total Total+Benefi	100,00 +	343 933,14
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	68 786,63

Total deviz: **412 719,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale în s.Moara de Piatra, Investitor Primăria Moara de Piatră
r-ul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Gorbatii A - Jmurco M L=250m, b=3m S=750m2 h=10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat = 10 cm)	100m2			8 541,57
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5 K=5,0000	100m2			1 890,00
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	300,00	1 890,00
		1.2. Prisacari S - Atamaniuc A - Jmurco M L=137m, b=3m S=411m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.3. Curmei V - Copacinschi E L=160m,b=3m S=480m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			72,60

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.4. Biserica - Fedoruta Ala L=450m,b=3m S=1350m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.5. Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S = 1110m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			668,65
						146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,00	522,50
		1.6. Ungurean L=50m,b=3m S=150m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de	100m2			3 670,68

1	2	3	4	5	6	7
		material				474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.7. Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.8. Spatari L - Minoca L=240m,b=3m S=720m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.9. Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 670,68
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		1.10. Gnaciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
22	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu Savura gr.3cm in loc de nisip)	m3			379,32 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	142110220140525	Savura	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	380,00	8,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,40
		1.11. Acces spre gradinita. Acces spre Stepanovca				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu Savura gr.3cm in loc de nisip)	m3			379,32 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	142110220140525	Savura	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	380,00	8,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.